

OKRESNÍ SOUD V MOSTĚ

Moskevská 2, 434 01 Most

tel.: 477 104 711, fax: 477 104 712, e-mail: podatelna@osoud.mst.justice.cz, IDDS: bueabp5

NAŠE ZNAČKA: 111 Si 47/2023
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Zdeňka Němcová
DNE: 1. prosince 2023

Vážený pan
Mgr. [REDACTED]

ŽADATEL: Mgr. [REDACTED], narozený [REDACTED]

Věc: žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „SvInf“), ve znění pozdějších předpisů.

Vážený pane magistře,

Okresní soud v Mostě (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 19. 11. 2023 Vaši žádost podle SvInf, v níž žádáte o zodpovězení Vašich dotazů, ke kterým sděluji:

1. a) 1
b) 7
c) 16.
2. a 4. a) 1 170 trestních řízení, přičemž jejich průměrná délka je 143 dnů
b) 986 trestních řízení, přičemž jejich průměrná délka je 163 dnů
c) 927 trestních řízení, přičemž jejich průměrná délka je 128 dnů
d) 1 111 trestních řízení, kdy průměrná délka je 121 dnů.
3. Statistika ohledně „prohlášení viny“ se u povinného subjektu nevede.

S pozdravem,

Mgr. Iveta Batrinová v.r.
asistentka soudce

Shodu s prvopisem potvrzuje Zdeňka Němcová

Úřední hodiny:

pondělí 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 16.00 hod.

úterý – pátek 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 15.00 hod.